Sicherheitssystem enterale Ernährung
ENFIT™
Sicherheitssystem
enterale Ernährung
› Sicherheitsspritzen
› Sicherheits-
	 ernährungssonden
› Zubehör

16 CH
- orange -
18 CH
- rot -
20 CH
- gelb -
Sicherheitssystem enterale Ernährung
5
Polyurethan Sicherheitsernährungssonden ohne Mandrin
REF CH Länge (cm) PZN VE
LG4/40 4 40 13229879 50
LG4/50 4 50 13229885 50
LG5/40 5 40 13229916 50
LG5/50 5 50 13229922 50
LG5/80 5 80 13229939 50
LG6/40 6 40 13229945 50
LG6/50 6 50 13229951 50
LG6/80 6 80 13229968 50
LG6/120 6 120 13229974 50
LG8/40 8 40 13229980 50
LG8/50 8 50 13229997 50
LG8/80 8 80 13230003 50
LG8/120 8 120 13230026 50
LG10/80 10 80 13230032 50
LG10/120 10 120 13230049 50
LG12/80 12 80 13230055 50
LG12/120                 12 120 50
LG14/80 14 80 13230061 50
Bestelldaten
Polyurethan Sicherheitsernährungssonden ohne Mandrin
Ansicht
Sicherheitssystem enterale Ernährung
6
Polyurethan Sicherheitsernährungssonden mit Mandrin
▸ �Mandrin endet über den Augen - keine Verletzungsgefahr
Details
REF CH Länge (cm) PZN VE
NGP6/55L 6 55 13230078 25
NGP6/75L 6 75 13230084 25
NGP6/85L 6 85 13230090 25
NGP8/55L 8 55 13230109 25
NGP8/75L 8 75 13230115 25
NGP8/85L 8 85 13230121 25
NGP8/120L 8 120 13230138 25
NGP10/85L 10 85 13230144 25
NGP10/120L 10 120 13230150 25
Bestelldaten
Polyurethan Sicherheitsernährungssonden mit Mandrin
Polyurethan Sicherheitsduodenalsonden mit Mandrin
Details
▸ �Nur zentrale Öffnung
REF CH Länge (cm) PZN VE
NJP6/120L 6 120 13230167 10
NJP8/120L 8 120 13230196 10
NJP8/130L 8 130 13230204 10
NJP10/130L 10 130 13230233 10
NJP12/130L 12 120 10
NJP14/130L 14 120 10
Bestelldaten
Polyurethan Sicherheitsduodenalsonden mit Mandrin
Ansicht
Ansicht

EF2L Standard 7 9 85 110 130 5
7
Polyurethan Sicherheitsdrainagesonden
▸ �Für die Ernährung und Aspiration/Magendrainage
▸ �Mit zwei seitlichen Augen und geschlossenem,
distalen Ende, Größe 6-8
▸ �Mit vier seitlichen Augen und geschlossenem,
distalen Ende, Größe 10-20
▸ �Kombinierter Konnektor: ENFit™ und Trichteransatz
(zur Konnektion von Sauginstrumenten, für die schnelle
Magenentleerung)
Details
REF CH Länge (cm) PZN VE
RT6/80L 6 80 13230256 25
RT8/80L 8 80 13230262 25
RT10/100L 10 100 13230279 25
RT12/100L 12 100 13230285 25
RT14/100L 14 100 13230291 25
RT16/100L 16 100 13230316 25
RT18/100L 18 100 13230322 25
RT20/100L 20 100 13230339 25
REF CH Länge (cm) VE
M20110ML 10 120 25
M20112ML 12 120 25

Für 20 ml und
60 ml Spritzen
50
Bestelldaten
Bolus Filter Kappe für ENFit™ Spritzen
Ansicht
Polyurethan Sicherheitsernährungssonde
Details
▸ �Y-Port-Anschluss
▸ �Mit zwei seitlichen Augen und geschlossenem
distalen Ende
Bestelldaten
Polyurethan Sicherheitsernährungssonde
Ansicht
REF CH Länge (cm) VE
NGP6/95YC 6 95 25
NGP8/95YC 8 95 25
NGP10/95YC 10 95 25
NGP12/95YC 12 95 25
* nur mit OTOILD und OT25LD nutzbar
Details
▸ �Für 20 ml und 60 ml Spritzen
▸ �Einzeln steril verpackt

MN01L ja 13230492 100
MN02L ja mit Filter 5µ 100
Enterale Nadel (18G – abgestumpfte Spitze)
Verschlusskappe
Ansicht
REF verpackt steril PZN VE
M158/1LD einzeln ja 13230629 50
M158/8LD Zu 8 Stück ja 13746505 400
Bestelldaten
Verschlusskappe, männlich
Sicherheitssystem enterale Ernährung
11
Ansicht
Magendrainagebeutel
REF Volumen (ml) steril PZN VE
MED50L 50 ja 16397459 25
MED100L 100 ja 16397413 25
MED250L 250 ja 16397436 25
MED500L 500 ja 16397442 25
MED1000L 1000 ja 25
Bestelldaten
Magendrainagebeutel
Adapter
Ansicht